
       

 

Uchwała Nr XVIII/141/2020 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Kluczborku wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 30 a ust.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r.poz.920 t.j.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Po zapoznaniu się z raportem o stanie powiatu kluczborskiego w 2019 roku  
i przeprowadzonej debacie udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu  
w Kluczborku. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 w Kluczborku  

Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j.) Zarząd Powiatu przedstawił Radzie Powiatu raport  
o stanie powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w 2019 roku, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu 
obywatelskiego. Zgodnie z art. 15 zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych termin przedstawienia raportu o stanie jednostki samorządu terytorialnego 
określony w ustawie o samorządzie powiatowym został przedłużony o 60 dni. Mając na 
uwadze powyższe Zarząd Powiatu przedstawił Radzie Powiatu Raport o stanie powiatu  
w dniu 15 czerwca 2020 r. Nad raportem zostanie przeprowadzona debata z udziałem 
mieszkańców, a po jej zakończeniu Rada Powiatu przystąpi do głosowania nad projektem 
uchwały o udzielenie wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Kluczborku, który przedkładam 
Radzie.   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


